• ESPÓLIO DE RAIMUNDA MARIA BEZERRA OLIVEIRA, CPF 278.770.433-68, 

na pessoa dos seus sucessores e/ou representante legal;  

• FRANCISCO DOS SANTOS LIMA, CPF: 018.839.253-79;  

• WILSON EUGENIO DOS SANTOS JUNIOR, CPF: 671.592.223-34; 

DESCRIÇÃO DO(S) BENS: 504 (QUINHENTOS E QUATRO) CAIXAS DE SABÃO cada 
uma contendo 1.000 (mil) gramas de sabão pintadO, as quais estão avaliadas em R$ 77,00 (setenta 
e sete reais) cada.  
ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se no ID. 677bb3f autos. 
DEPOSITÁRIO FIEL: Antônio Figueiredo Dantas de Souza. 
VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 44.027,06, em maio de 2024, a ser atualizado até a 
arrematação. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 38.808,00 (trinta e oito mil, oitocentos e oito 
reais), correspondente ao valor de avaliação.  
VALOR DE LANCE MÍNIMO DO LEILÃO ÚNICO: R$ 19.404,00 (dezenove mil, 
quatrocentos e quatro reais), correspondente a 50% do valor de avaliação.  
LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Rua Santo Antônio, 519, Bairro Santo Antônio, Trizidela do 
Vale-MA 

Pedreiras/MA, 09 de maio de 2025. 

Dr. Leonardo Henrique Ferreira,  

Juiz do Trabalho Titular da Vara de Pedreiras/MA